[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ______________________№_______

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 28.12.2012 № 408
В целях приведения в соответствие с реестром государственных и муниципальных услуг

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от  28.12.2012  года № 408 «Об утверждении Административного регламента предоставления архивным отделом Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (В.В. Скугарева).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области
В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]